
UCHWAŁA Nr  7 /2024  

RADY UCZELNI POLITECHNIKI RZESZOWSKIEJ  

im. IGNACEGO ŁUKASIEWICZA 

z dnia 15 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie przez Politechnikę Rzeszowską 

im. Ignacego Łukasiewicza czynności prawnej w zakresie ustanowienia 

służebności gruntowej drogi koniecznej 

Działając na podstawie art. 423 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) Rada Uczelni 

Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza uchwala, co następuje: 

§1 

Rada Uczelni wyraża zgodę na dokonanie przez Politechnikę Rzeszowską 

im. Ignacego Łukasiewicza czynności prawnej polegającej na zawarciu umowy 

o ustanowienie służebności, której treścią będzie ustanawianie za jednorazową 

odpłatnością w kwocie 5000 zł brutto na czas nieoznaczony na rzecz każdoczesnych 

właścicieli działek numer 1817/1, 1817/2 położonych w Rzeszowie obręb - 207  

Śródmieście, gmina m. Rzeszów służebności gruntowej drogi koniecznej przechodu 

i przejazdu przez działkę numer 1775/75 położoną w Rzeszowie obręb - 207 

Śródmieście trasą, której przebieg oznaczono na mapie stanowiącej załącznik 

do niniejszej uchwały.  

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Beata Rapa 

 

Przewodnicząca Rady Uczelni 

Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza 


